giảm tải áp lực hướng dẫn công dân thực hiện thủ tục hành chính, góp phần giảm 

thiểu giấy tờ, thao tác thủ công, đồng thời tăng hiệu quả xử lý hồ sơ. 

8. Dự kiến thời gian thực hiện 

Thời gian thực hiện: Năm 2025. 

9. Dự kiến nhu cầu kinh phí 

- Tổng nhu cầu kinh phí thực hiện dự kiến: 1.678.839.525 đồng  

(Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm bảy mươi tám triệu, tám trăm ba mươi chin 

nghìn, năm trăm hai mươi năm đồng./.) 

(Có Phụ lục dự toán sơ bộ triển khai nhiệm vụ gửi kèm) 

Nơi nhận:  
- Sở Tài chính; 

- Sở KHCN; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- VP HĐND và UBND phường; 

- Phòng KTHT&ĐT phường; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH